



# TJÄNSTER FÖR DIGITAL TRANSFORMATION FRÅN CANON

Lösningar och tjänster som smidigt integrerar  
pappersformat och digitalt format med hjälp av teknik

**Canon**

---

# DIN RESA MOT DIGITAL TRANSFORMATION

Trots att många företag vill snabba på sin digitala transformation arbetar de flesta fortfarande i en hybridmiljö med både pappersformat och digitalt format. Resan mot digitalisering drivs av strikta regler gällande hantering av och säkerhet för information, behov av spårbarhet och processautomatisering samt av efterfrågan på en snabbare anpassning till molnet och hanterade tjänster.

Canons tjänster för digital transformation ger dig stöd under resan genom att integrera pappersformat och digitalt format via lokala tjänster för kombinerad utskrifts- och informationshantering - via molnet eller i en hybridmiljö.

## VAD INGÅR?

Canons tjänster för digital transformation erbjuder hårdvara och mjukvara som utformats för att hjälpa företag att uppnå förbättringar inom (remove mål) produktivitet, samarbete, säkerhet, efterlevnad samt hållbarhet.

Genom att kombinera hanterade utskriftstjänster och lösningar för samarbete på arbetsplatsen stödjer Canon din digitala transformation och ger dig transparens och kontroll över hela dokumentets livscykel samt relaterade processer.

Oavsett var du arbetar erbjuder Canon ett flexibelt och effektivt tillvägagångssätt genom att tillhandahålla skräddarsydda lösningar som gör att du kan hantera allt från åtkomst och lagring till utskrift och distribution.

**”UTSKRIFT OCH DIGITAL SAMMANSTRÄLNING PÅ FRAMTIDENS MOBILA ARBETSPLATS KOMMER ATT KRÄVA MER EFFEKTIVT SAMARBETE OCH KOMMUNIKATION.”**

(Quocirca Print 2025 Report)



### Managed Print Services

Canons lösningar och tjänster hjälper dig att upprätthålla en **optimerad, säker och hållbar utskriftsinfrastruktur** - så att du kan fokusera på din kärnverksamhet. De är tillgängliga via molnet, server och i miljöer som kombinerar båda dessa.

- Kombinera Canons branschledande tekniker, tjänster och expertis för att leverera heltäckande utskriftsoptimering med stöd för hårdvara och mjukvara
- Förbättrade tjänster som kan stödja mer komplexa krav
- Effektiv, framtidssäkrad och mycket säker utskriftsinfrastruktur och tjänster

### MANAGED PRINT SERVICES

#### utökade tjänster



Flera leverantörer, företagshjälp, blandade kontor (CRD) ...

#### Huvudtjänster



Fjärrövervakning, utskriftsoptimering, hantering av enheter, kundrapporter ...



Molnaktiverade enheter



ImageRUNNER ADVANCE DX

i-SENSYS



ImageFORMULA



ImagePROGRAF

ImagePRESS

### SAMARBETE PÅ ARBETSPLATSEN

#### Lösningar för automatiska processer



Scanna/extrahera/indexera, behandla, komma åt, leverera

#### Avancerade inläsningslösningar



Scanna/extrahera/indexera

#### Molnanslutningslösningar



Scanna till



Skriv ut från



**Samarbete på arbetsplatsen** Ett omfattande, skalbart och flexibelt utbud av lösningar som **optimerar innehålls- och dokumenthantering och effektiviserar komplexa affärsprocesser.**

- Förintegrerade molnanslutningslösningar som möjliggör säker och effektiv scanning och utskrift från många olika molnlagringslösningar, till exempel Google Drive, OneDrive och Dropbox, vilket underlättar smidigt samarbete på distans
- Avancerade inläsningslösningar som erbjuder förintegrerad anslutning till företagsprogram i molnet med automatisk datainsamling och -indexering
- Processautomatisering för heltäckande innehållshantering och maximal effektivitet för arbetsflöden

TEKNIKDOMÄNER OCH -KOMPETENS

INFORMATIONSSÄKERHET OCH EFTERLEVAND

# DÄRFÖR SKA DU VÄLJA CANONS TJÄNSTER FÖR DIGITAL TRANSFORMATION

**Canon är en betrodd partner för din digitala transformation som erbjuder innovation och expertis för att hjälpa dig att genomföra resan på ett framgångsrikt sätt.**

Canons hårdvara, mjukvara och tjänster förbättrar integreringen av papper och digitalt genom att smidigt sammanföra digitala och manuella processer. Genom att kombinera utskrifts- och informationshantering får du ett komplett ekosystem av teknik.



## Förbättra samarbetet och mobiliteten

Lösningar som optimerar samarbete och distansarbete, från mobil utskrift och scanning till digitala arbetsflöden.



## Främja produktiviteten

Med en effektiv, hållbar och framtidssäkrad infrastruktur för utskrift med mervärde från automatisering, avancerad inläsning och molnanslutning.



## Stärka informationssäkerheten

Dess säkra design hjälper dig att bevara data- och informationssäkerhet, uppfylla regel efterlevnad och upprätthålla affärskontinuitet.



## Förbättra kundupplevelsen

En "hybrid"-strategi mot digital transformation för en smidig resa via förenklad utskrift och scanning, anpassning, leverans via flera kanaler samt processkontroll.

## KONTAKT

Kontakta en lokal Canon-representant om du vill ha mer information.

**Canon Inc.**  
Canon.com

**Canon Europe**  
canon-europe.com

Swedish edition  
© Canon Europa N.V. 2020

**Canon Svenska AB**  
169 88 Solna  
Tel. +46 8 744 85 00  
canon.se

**Canon**